



Item # 273297

Nutrition Facts			
Serving Size :	1 CONTAINER		
Serving Per Container :	48		
Amount Per Serving			
Calories :	80	Calories from Fat :	0
Per Serving %Daily Value*			
Total Fat	0		0 %
Saturated Fat	0		0 %
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	5 mg		1 %
Sodium	65 mg		3 %
Total Carbohydrate	16 g		5 %
Dietary Fiber	0 g		0 %
Sugars	13 g		0 %
Protein	4 g		
Per Srv		Per Srv	
Vitamin A	0 %	Vitamin C	0 %
Calcium	15 %	Iron	0 %
*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less Than	65g	80g
Sat. Fat	Less Than	20g	25g
Cholesterol	Less Than	300g	300g
Sodium	Less Than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat 9	Carbohydrate 4		Protein 4

School Equivalents	
Serving Size	
Meat/Meat Alternatives	
Fruit/Vegetables	
Grain/Bread	
Milk	
Child Nutrition*	BG
*Key: USDA=Item has USDA CN label	
BG=Item is in the USDA Buyers Guide for Child Nutrition Program	
PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement	

Product Specifications:

MFG Product	UPC	Units/Case	UnitSize/Measure	Serving/Case
2731	20036632027317	48.0	4OZ	48

Brand	Class	PBH
DANIMAL	DAIRY PROD & SUBS	MILKS/CREAMS/YOGURT

Gross Wt	Net Wt	Origin	Kosher	Child Nutrition
13.42	12.0		Dairy	Y

Shipping Information:

LenXWidthXHt	TiHi	ShelfLife	TempZone	Wt Flag
15.75X10.0X5.56	812	25	REFRIGERATED	N

Allergens:

Contains	May contain
Milk	

Handling Suggestions:

This product is a 4 oz. individual plastic cup with a foil lid. It's packaged in a multi-pack configuration with 4 packs. Each cup has a UPC code that can be scanned. The cups snap apart. Product should be stored in refrigeration in an upright position. It can be frozen if desired.

Benefits:

Danimals is a nonfat yogurt with kid appeal. It's a good source of calcium and Vitamin D. No artificial colors, no artificial flavors, no high fructose corn syrup. *This product equals 1 meat/meat alternative. *This product is Gluten Free.

Additional Information:

Ingredients:

CULTURED GRADE A NONFAT MILK, SUGAR, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CONATINS LESS THAN 1% OF MODIFIED CORN STARCH, KOSHER GELATIN, BLACK CARROT JUICE CONCENTRATE AND BETA CAROTENE (FOR COLOR), NATURAL FLAVORS, AGAR AGAR, MALIC ACID, POTASSIUM SORBATE (TO MAINTAIN FRESHNESS), SODIUM CITRATE, VITAMIN D3. CONTAINS ACTIVE YOGURT CULTURES. ***Cholesterol is <5mg

